PORTARIA Nº 25.964 DE 30 DE MAIO DE 2022

Substitui  membro  da  Comissão
Permanente de Licitações.

MAURICIO SOLIGO, Prefeito Municipal de Getúlio Vargas, Estado do
Rio Grande do Sul,  no uso de suas  atribuições legais,  substitui  VINICIUS FANTINELLI,  pela
servidora CHERLINE DEZORDI e inclui ADRIANE MAXIMOVITZ MISTURA como Presidente, a
partir de 01 de junho de 2022, ficando a seguinte composição da comissão:

TITULARES:

-  ADRIANE  MAXIMOVITZ  MISTURA  –  Oficial  Administrativo
(Presidente)

– VALDIRENE PEREIRA DA SILVA -  Auxiliar de Secretaria

– ROSIMERI KRASUSKI SANDRI - Professora

SUPLENTES:

CHERLINE DEZORDI - Chefe da Divisão Técnica de Informática;
LUANA LETÍCIA REFFIEL MENTA – Professora;
NADIA DENISE MULLER – Auxiliar de Secretaria.

Fica Revogada a Portaria nº 23.444 de 10 de outubro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS, 30 de maio de 2022.

MAURICIO SOLIGO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

TATIANE GIARETTA,
Secretária de Administração.

Esta  Portaria  foi  afixada  no  Mural  da  Prefeitura
Municipal, onde são divulgados os atos oficiais, por
15 dias, a partir de 31/05/2022.

Av Firmino Girardello, 85 - Getúlio Vargas - Rio Grande do Sul – 99900-000 administracao@pmgv.rs.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  T
A

T
IA

N
E

 G
IA

R
E

T
T

A
 e

 M
A

U
R

IC
IO

 S
O

LI
G

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

et
ul

io
va

rg
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
A

E
2-

81
6A

-F
7B

D
-C

92
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

A
E

2-
81

6A
-F

7B
D

-C
92

4